
UCHWAŁA NR XXXIV/284/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru etatowego członka Zarządu Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 814 z późn. zm.1)), § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016r. poz. 6676 z późn. zm.2)), w oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Na wniosek Starosty Tarnogórskiego, w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego, etatowym 
członkiem Zarządu Powiatu Tarnogórskiego został wybrany Adam Baron.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmianę zostały opublikowane w: Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017r. poz. 711, poz. 1672

Id: 74053DEF-9BFB-4294-A3CF-F1760DD84873. Podpisany Strona 1




